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Ontario Cat Exigent 2kg / Pokarm dla
kotów szczególnie wybrednych
(213-10535)

Cena brutto 54,34 zł

Cena netto 50,31 zł

Dostępność Dostępny

Stan magazynowy 4 szt.

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 335472359

Producent ONTARIO

Opis produktu
Przeznaczenie karmy Ontario Cat Adult Exigent Pełnoporcjowa karma super premium dla dorosłych, wybrednych kotów, w
wieku od 1 do 7 lat. Smakowita receptura, która zadowoli wymagania nawet najbardziej wybrednych kotów. Charakterystyka
karmy Ontario Adult Exigent Pełnowartościowy posiłek skomponowany specjalnie z myślą o dorosłych, wybrednych kotach.
Jego formuła została oparta na smakowitym i lekkostrawnym mięsie kurczaka - składniku diety cenionym jako źródło dobrze
przyswajalnego białka. Kurczak idealnie zaspokoi zapotrzebowanie kota na białko, jednocześnie nie dostarczając zbyt dużej
ilości tłuszczu. Ontario Cat Exigent to karma zawierająca niezbędne kotu kwasy tłuszczowe, omega-3 i omega-6 - dbające o
zdrowie skóry i piękno sierści. Nienasycone kwasy tłuszczowe łagodzą też stany zapalne i wpływają korzystnie na układ
nerwowy zwierzęcia. Dodany do karmy olej ze świeżego łososia, jest nie tylko źródłem nienasyconych kwasów tłuszczowych,
wpływa też na smakowitość karmy, znacznie podnosząc jej atrakcyjność. Karma Ontario Cat Exigent zawiera także taurynę -
aminokwas ważny w diecie każdego kota. Co ważne kot nie jest w stanie sam sobie jej wytworzyć, musi otrzymywać taurynę w
pożywieniu. Tauryna ma wiele zalet - chroni oczy, wzmacnia układ nerwowy, poprawia pracę serca i wzmacnia wątrobę.
Pokarm Ontario Cat Exigent zawiera owoce, warzywa i zioła, dostarczające organizmowi zwierzęcia witamin i mikroelementów,
dbające o zdrowie i dobre samopoczucie kota oraz poprawiające pracę jego układu pokarmowego. W składzie tej karmy dla
kotów znajdują się: suszona cykoria (naturalne źródło fruktooligosacharyd [FOS] i inuliny), suszone jabłka, suszona marchew,
suszone żurawiny, suszone jagody, suszony szpinak, suszone brokuły, rozmaryn, winogrona, kurkuma, cytrusy, juka
schidigera. Zalety suchej karmy Ontario Exigent dla kota: > Doskonale zbilansowana, pełnoporcjowa dieta dla kota >
Wyjątkowo smakowita receptura dedykowana wybrednych kotom > Dodatek oleju z łososia podnosi smakowitość karmy i
dostarcza organizmowi kwasów omega > Zawarta w recepturze juka schidigera poprawia perystaltykę jelit i minimalizuje
nieprzyjemne zapachy z kociej kuwety > Zawiera naturalne przeciwutleniacze. > Zawiera cykorię - naturalne źródło
prebiotyków > Obecne w karmie owoce, warzywa i zioła są cennym źródłem witamin i mikroelementów > Zawiera taurynę -
dbająca o zdrowe serce kota > Zawiera nienasycone kwasy tłuszczowe wspomagające drowie skóry i piękno sierści >Jej
dobrze przyswajalna, lekkostrawna formuła, dba o optymalne trawienie. Skład karmy Ontario dla wybrednych kotów
odwodniony kurczak 36%, świeże mięso kurczaka 15%, ryż brązowy 10%, owies zwyczajny 10%, groch 10%, odwodnione
białko zwierzęce 6%, tłuszcz z kurczaka 4%, hydrolizowane białko zwierzęce 2%, suszona cykoria (naturalne źródło
fruktooligosacharyd [FOS] i inuliny) 2%, olej ze świeżego łososia 1%, suszone jabłka, suszona marchew, minerały,
mannooligosacharydy (MOS), suszone żurawiny, suszone jagody, suszony szpinak, suszone brokuły, rozmaryn, winogrona,
kurkuma, cytrusy, juka schidigera. Analiza karmy Ontario Exigent dla kota białko surowe 40%, oleje i tłuszcze surowe 15%,
włókno surowe 3%, wilgotność 6%, popiół surowy 8,5%, wapń 1,2%, fosfor 0,9%. Dodatki dietetyczne na 1 kg: witamina A
(3a672a) 20 000 IU, witamina D3 (E671) 1750 IU, witamina E (octan all-rac-alfa-tokoferylu) (3a700) 200 mg, żelazo (E1) 70
mg, miedź (E4) 10 mg, cynk, (E6) 100 mg, tlenek manganawy (E5) 40 mg, bezwodny jodan wapnia 1,5 mg, selenin sodu 0,2
mg, bentonit-montmorylonit 4500 mg, tauryna 1500 mg. Zawiera naturalne przeciwutleniacze. Energia metaboliczna: 3896
kcal/kg. Kwasy tłuszczowe omega-3 0,4%, kwasy tłuszczowe omega-6 2,2%. Dawkowanie karmy Ontario dla kotów
wybrednych Karmę podawaj suchą lub lekko zwilżoną. Należy zapewniać swojemu kotu wystarczającą ilość świeżej wody do
picia. Dzienne zapotrzebowanie kota na składniki odżywcze może różnić się w zależności od środowiska zewnętrznego, tego,
czy kot przebywa w domu, czy jest zwierzęciem wychodzącym, jego charakteru, rozmiaru, wieku oraz poziomu aktywności.
Zalecana dawka dzienna podana jest w tabeli karmienia. waga kota dawka dzienna 2-3 43-58 3-5 58-90 5-7 90-140 Karmę
należy przechowywać w suchym i chłodnym miejscu oraz upewnić się, że opakowanie zostało szczelnie zamknięte po każdym
karmieniu.
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Waga NETTO 2000g
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